5

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2011 № 4-36
г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие Саратовского телевидения и в связи с 50-летием работы в системе Саратовского телевидения и радиовещания:
1.1. Лисичкина Алексея Дмитриевича, ведущего инженера производственно-технического отдела филиала ФГУП ВГТРК ГТРК «Саратов».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в воспитание подрастающего поколения следующих лиц:

2.1. Митякину Ирину Евгеньевну, учителя математики МОУ «Лицей № 107».

2.2. Заикину Светлану Борисовну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» Волжского района г.Саратова.

2.3. Дубинскую Татьяну Олеговну, учителя-логопеда МОУ «Лицей №2».

2.4. Шебелян Стеллу Овакимовну, учителя английского языка МОУ «Лицей № 2».

2.5. Пучкову Надежду Владимировну, учителя русского языка и литературы МОУ «Лицей № 2».

2.6. Маловецкую Елену Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ «Лицей № 2».

2.7. Мордвинкину Татьяну Александровну, учителя биологии МОУ «Лицей № 2».

2.8. Макарову Светлану Григорьевну, учителя математики МОУ «СОШ № 27».

2.9. Кубанскую Наталью Николаевну, учителя биологии и экологии МОУ «СОШ № 27».

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие науки и многолетний добросовестный труд следующих сотрудников ПМФ ФГУ «ВНИИ охраны и экономики труда» Минздравсоцразвития России:

3.1. Крюкова Николая Петровича, директора, д.и.н., профессора.

3.2. Феклину Валентину Николаевну, главного бухгалтера.

3.3. Порфирьеву Наталию Ивановну, специалиста по учебно-методической работе отдела обучения в области промышленной безопасности.

3.4. Наумову Анну Николаевну, специалиста по учебно-методической работе отдела обучения в области охраны труда.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие социально-экономической сферы города следующих лиц:

4.1. Юмаеву Раисю Рышатовну, заведующую МДОУ «Детский сад № 84».

4.2. Серебрякову Наталью Васильевну, социального педагога МДОУ «Детский сад № 118».

4.3. Кабанову Наталию Алиевну, заведующую МДОУ «Детский сад        № 77».

4.4. Касьянову Елену Викторовну, заведующую МДОУ «Детский сад     № 132».

4.5. Кривцова Юрия Юрьевича, председателя ТСЖ «Сокол-2001».

4.6. Черняеву Татьяну Николаевну, доцента кафедры психологии образования Педагогического института Саратовского государственного университета им. Н.Г.Чернышевского, к.п.н.

4.7. Жумалиеву Батиму Сагидоллаевну, библиотекаря библиотеки-филиала № 10 МУК ЦБС г.Саратова.

4.8. Чалову Наталью Владимировну, почтальона почтового отделения    № 52.

4.9. Демину Елену Николаевну, оператора почтовой связи почтового отделения № 52.

4.10. Должникову Наталью Борисовну, начальника почтового отделения № 52.
5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за плодотворный труд и высокий профессионализм в работе следующих сотрудников МУЗ «Городская поликлиника № 16»:

5.1. Сидорову Елену Васильевну, медицинскую сестру врача общей практики.

5.2. Курносову Ирину Александровну, врача общей практики.

6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в области образования города Саратова следующих работников образовательных учреждений:

6.1. Мешковскую Марину Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе  МОУ «Восточно-Европейский лицей».

6.2. Гусакову Наталию Леонардовну, заместителя директора по научно-методической  работе  МОУ «Восточно-Европейский лицей».

6.3. Авдееву Венеру Махмудовну, учителя русского языка и литературы   МОУ «Гимназия № 4».

6.4. Истратову Светлану Викторовну, учителя русского языка и литературы   МОУ «Гимназия № 4».

6.5. Кирасирову Хавву Вильдановну, учителя татарского языка и литературы МОУ «Национальная (Татарская) гимназия».

6.6. Давыдову Зайтуну Яшаровну, учителя русского языка и литературы МОУ «Национальная (Татарская) гимназия».

6.7. Лазаренко Наталью Васильевну, учителя информатики и информационных технологий МОУ « Гуманитарно-экономический лицей».

6.8. Балакиреву Ирину Юрьевну, учителя английского языка МОУ «Гуманитарно-экономический лицей».

6.9. Романову Надежду Константиновну, учителя математики МОУ «Лицей № 4».

6.10. Простомолотову  Галину Владимировну, учителя английского языка МОУ «Лицей № 4».

6.11. Козенко Татьяну Константиновну, учителя русского языка и литературы МОУ «Лицей № 4».

6.12. Муховикову Зинаиду Ивановну, преподавателя истории и обществознания  МОУ « Средняя общеобразовательная школа № 10».

6.13. Зубкову Елену Николаевну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10».

6.14.  Павлову Аллу Арнольдовну, учителя биологии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11».

6.15. Баранову Ирину Гарриевну, социального педагога МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11».

6.16. Пустову Татьяну Викторовну, заместителя директора по воспитательной работе  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11».

6.17.  Ваничкину Марину Анатольевну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Лицей № 62».

6.18. Петрову - Мошкину Анну Игоревну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Лицей № 62».

6.19. Работа Татьяну Васильевну, учителя химии МАОУ «Лицей № 62».

6.20. Пупанову Елену Борисовну, учителя химии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».

6.21. Бочкарёву Ольгу Петровну, учителя русского языка и литературы МАОУ « Лицей № 3 им. А.С. Пушкина».

6.22. Кузнецову Юлию Владимировну, учителя математики МОУ «Гимназия № 1».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В.Грищенко

_1369121972